


COMITÈ D’AIGÜES OBERTES                          

 

XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPANTS 
CRONOLOGIA HISTÓRICA PARTICIPANTES 
HISTORICAL CHRONOLOGY PARTICIPANTS 
 

 

 

Edició Any Entitat-s Organitzadores 
Lloc 

Homes 
Men 

Dones 
Women 

Total Clubs 

I 
19/06/2010 2010 

Federació Catalana Natació 
Canal Olímpic Castelldefels - Castelldefels (Barcelona) 98 22 120 31 

II 
18/06/2011 2011 

Federació Catalana Natació 
Canal Olímpic Castelldefels - Castelldefels (Barcelona) 

80 27 107 25 

III 
16/06/2012 2012 

Federació Catalana Natació / Club Natació Vilanova 
Platges de Vilanova i la Geltrú - Vilanova i la Geltrú (Barcelona) 

71 29 100 24 

IV 
19/06/2013 2013 Federació Catalana Natació / Comitè Organitzador FINA BCN 2013 

Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 
72 25 97 24 

V 
14/06/2014 2014 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

86 25 119 31 

VI 
20/06/2015 2015 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

84 29 113 27 

VII 
18/06/2016 2016 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

112 33 145 32 

VIII 
1706/2017 2017 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

132 49 181 29 

IX 
30/06/2018 2018 

Federació Catalana Natació / C.N. Atlètic-Barceloneta 
Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 66 34 100 21 

X 
29/06/2019 2019 

Federació Catalana Natació / C.N. Atlètic-Barceloneta 
Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 

59 26 85 23 

--- 
4 /07/2020 2020 

Federació Catalana Natació / C.N. Atlètic-Barceloneta 
Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 

NO ES CELEBRA  PANDÈMIA COVID-19 

XI 
19/06/2021 2021 Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 

Estany de Banyoles – Banyoles (Girona) 
120 72 192 46 

XII 
21/05/2022 2022 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles – Banyoles (Girona) 

121 68 189 44 

XIII 
25/06/2023 2023 

Federació Catalana Natació / R.C.N. Tarragona / Patronat Esports Tgna 

Port de Tarragona – Tarragona (Tarragona) 
102 51 153 34 



COMITÈ D’AIGÜES OBERTES                          

 

XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
CRONOLOGIA HISTÒRICA CLUB AMB MAJOR NOMBRE PARTICIPANTS 
CRONOLOGÍA HISTÓRICA CLUB CON MAYOR NÚMERO PARTICIPANTES 
HISTORICAL TIMELINE CLUBS WITH GREATER PARTICIPATION 
 

 

 

Edició Any 
Club 

 
Homes 

Men 
Dones 

Women 
Total 

I 
19/06/2010 2010 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 14 4 18 

II 
18/06/2011 2011 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 14 6 20 

III 
16/06/2012 2012 CLUB NATACIÓ VILANOVA 11 5 16 

IV 
19/06/2013 2013 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 9 5 14 

V 
14/06/2014 2014 GE I EG 17 5 22 

VI 
20/06/2015 2015 GE I EG 14 6 20 

VII 
18/06/2016 2016 CLUB NATACIÓ SABADELL 14 3 17 

VIII 
1706/2017 2017 CLUB NATACIÓ SABADELL 27 5 32 

IX 
30/06/2018 2018 CLUB NATACIÓ AQUAMÀSTERS 9 8 17 

X 
29/06/2019 2019 CLUB NATACIÓ VILANOVA 10 2 12 

--- 
4/07/2020 2020 NO ES CELEBRA  PANDÈMIA COVID-19 

XI 
19/06/2021 2021 GE I EG 19 17 36 

XII 
21/05/2022 2022 GE I EG 16 12 28 

XIII 
25/06/2023 2023 CLUB NATACIÓ TÀRRACO 15 8 23 
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ 
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN 
COMPETITION TECHNICAL  
 
NOM DE LA COMPETICIÓ 
XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS D´AIGÜES OBERTES 
 
DATA DE LA COMPETICIÓ 
25 de Juny de 2023 

 
JORNADES - SESSIÓ/NS – HORARI/S 
1ª Jornada/1ª Sessió – Diumenge, 25 de Juny  de 2023, Sessió Matí - 11:30 hores 
1ª Jornada/2ª Sessió – Diumenge, 25 de Juny  de 2023, Sessió Matí - 16:05 hores 
 
 
LLOC GEOGRÀFIC DE LA COMPETICIÓ 
TARRAGONA– (TARRAGONA) 

 
ADREÇA ON ES REALITZA LA COMPETICIÓ 
PORT DE TARRAGONA 
X 
X 
Tarragona – 00000 
(TARRAGONA) 
 
TIPUS INSTAL.LACIÓ I SISTEMA CRONOMETRATGE UTILITZAT 
PORT – AIGUA SALADA 
CRONOMETRATGE MICROXIP  
TEMPERATURA AIRE // TEMPERATURA DE L´AIGUA 
11:30 h: 25,2º - 16:05h: 29,0º // 11:30 h: 24,8º - 16:05h: 25,2º 
CLUBS PARTICIPANTS 
Segons Full adjunt 
COMPOSICIÓ JURAT 
Segons Full adjunt  
 
 
                                                                
SIGNAT: JORDI RUIZ GALAN - 0185  / ANNA GARCIA RIBAS - 0072                  SIGNAT: FERNANDO IBAÑEZ HERRERA 
                (Jutge/ssa àrbitre/a de la Competició)                                          (Director de la Competició) 
Com a Jutge/ssa àrbitre/a de la Competició, certifico la veracitat de les dades que consten en aquests resultats. 

Tarragona, 25 de Juny de 2023 
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
COMPOSICIÓ DEL JURAT ACTUANT 
COMPOSICIÓN DEL JURADO ACTUANTE 
JURY COMPOSITION 

 
ÀRBITRE/A EN CAP  -  ÁRBITRO JEFE – CHIEF REFEREE 
JORDI RUIZ GALAN - 0185 
ANNA GARCIA RIBAS – 0072 
    
JUTGE/SSA SORTIDES – JUEZ DE SALIDAS – STARTER REFEREE 
VICENS SOLE I BONICH - 0794 
 
JUTGE/SSA DE CURSA – JUEZ DE CARRERA – RACE JUDGE 
Ma ALBA CARRASCO MALLOL - 0039 
SERGI PLANA FARNOS  - 0478 
GEMMA POUS CID - 1421 
 
OFICIAL DE SORTIDES – OFICIAL DE SALIDAS – OFFICIAL DEPARTURES 
DAMIA SANTAMARIA GILI - 0603  
 
OFICIAL PRE-CAMBRA SORTIDA – OFICIAL PRE-CÁMARA DE SALIDAS – OFFICIAL RE-CALL ROOM  
LAIA VALVERDE VELASCO - 1210 
ADRIAN JIMENEZ FRANCO - 1866 
 
JUTGE/SSA ARRIBADES – JUEZ LLEGADAS – ARRIVALS JUDGE                                   
JORDI RODRIGUEZ PIÑOL -  1269 
 
JUTGES DE GIR – JUEZ DE VIRAJE – BUOY JUDGE 
MAR LLORET LEZCANO - 1657 
DAVID GARCIA COLOMÉ - 1336 
MARIA COSTA SANZ FERRERES - 1003 
JOSEP RAFEL REVERTE VIDAL - 1248 
EDGAR FARRAN CAMA – 1162 
X - XXXX 
 
CRONOMETRADOR/A - TIMEKEEPER                           
ANNA ASTASIO OLIVE- 1875 
MARINA SUBIRATS CARDONA - 1885 
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
COMPOSICIÓ DEL JURAT ACTUANT 
COMPOSICIÓN DEL JURADO ACTUANTE 
JURY COMPOSITION 

 
MEGAFONIA – MEGAFONIA - SPEAKER 
JOY 
 
DIRECTOR/A DE COMPETICIÓ – DIRECTOR/A COMPETICIÓN – COMPETITION DIRECTOR                       
FERNANDO IBAÑEZ HERRERA - FCN 
 
 
SECRETARIA DE COMPETICIÓ – SECRETARÍA COMPETICIÓN – COMPETITION SECRETARY 
JAUME GARCIA I COLOMÉ – FCN 
ALICIA SOLÀ RICO – FCN  
 
 
CRONOMETRATGE MICROXIP – CRONOMETRAJE POR MICROCHIP – MICROCHIP TIMING SYSTEM 
CHAMPIONCHIP 
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
PORT DE TARRAGONA (TARRAGONA), 25/6/2023

Sumari d'inscrits 3 de 5 Proves

Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Terrassa 00057 7 2 9 7 2 9 - - -
C.N. Sabadell 00058 3 1 4 3 1 4 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Catalunya 00062 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 6 4 10 6 3 9 1 - 1
C.N. Tarraco 00064 15 8 23 13 5 18 3 - 3
GEiEG 00068 4 3 7 4 3 7 1 - 1
C.N. L'Hospitalet 00069 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Reus Ploms 00073 3 - 3 3 - 3 - - -
C.E. Mediterrani 00076 - 2 2 - 2 2 - - -
C.N. Mataró 00106 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Sant Feliu 00144 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Sitges 00163 3 3 6 3 3 6 - - -
C.N. Badalona 00214 2 1 3 2 1 3 - - -
C.N. Castellet 00219 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Vic-Etb 00250 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Vilafranca 00252 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Lleida 00272 1 - 1 1 - 1 - - -
Club Nagi 00350 2 1 3 2 1 3 - - -
Torelló C.A.N. 00451 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Cerdanyola 00569 1 - 1 1 - 1 - - -
Cambrils C.N. 00858 3 2 5 3 1 4 1 - 1
G.E.N. Roses 00871 3 2 5 3 2 5 - - -
Fed Andorrana 00900 - 1 1 - 1 1 - - -
Radikal Swim 01372 4 2 6 4 2 6 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Salou 01414 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Manresa 01430 1 - 1 1 - 1 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 4 - 4 4 - 4 - - -
Marnaton 01603 6 1 7 6 1 7 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 3 2 5 2 - 2 1 - 1
Cv Platja Llarga Tarragona 01734 9 5 14 7 3 10 2 - 2
Cn Master Torrijos CLM54 2 - 2 2 - 2 - - -
Aquamàsters P0725 9 8 17 7 6 13 4 - 4

Nombre total de 34 clubs 102 51 153 95 40 135 13 - 13
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
Port Esportiu Tarragona (Tarragona), 25/6/2023

Prova 101 Masc., 3000m Lliure 2003 i majors
25/6/2023 temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º Resultats

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a Punts Obs.

20+

1. 101 ROCH TINTORE, Pol 99 C.N. Sitges 39:17.2 19,00
2. 102 TORRALLARDONA LOBATO, Enric 01 C.N. Catalunya 39:55.7 + 38.5 16,00

25+

1. 103 TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 41:09.1 19,00

30+

1. 107 HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 37:50.1 19,00
2. 111 ROMERO TEMPORAL, Jordi 90 C.N. Castellet 38:13.4 + 23.3 16,00
3. 109 PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 38:20.9 + 30.8 14,00
4. 105 CORTES ROVIRA, Albert 90 Marnaton 40:43.0 + 2:52.9 13,00
5. 104 CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 42:51.1 + 5:00.9 12,00
6. 108 LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 45:24.8 + 7:34.7 11,00
7. 110 PUJOL LEON, Jaume 93 G.E.N. Roses 49:25.4 + 11:35.3 10,00
8. 106 GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 53:21.2 + 15:31.1 9,00

35+

1. 112 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 35:34.9 19,00
2. 115 NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 38:12.0 + 2:37.1 16,00
3. 116 RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L'Hospitalet 38:18.5 + 2:43.5 14,00
4. 113 ESTEVA CASADEVALL, Andreu 86 Aquamàsters 45:09.0 + 9:34.1 13,00
5. 114 MARTINEZ CARRERAS, Joan 84 C.N. Terrassa 45:09.2 + 9:34.3 12,00
6. 117 SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.D. Jerez Natacion Master 45:22.0 + 9:47.1 -

40+

1. 125 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 36:54.7 19,00
2. 124 PUJOL ORIOLA, David 83 C.N. Vilafranca 37:36.6 + 41.8 16,00
3. 122 HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 37:41.1 + 46.4 -
4. 119 ARTEAGA GARCIA, Mikel 80 Cn Master Torrijos 39:05.8 + 2:11.0 -
5. 127 TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 42:45.7 + 5:51.0 14,00
6. 128 VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 47:29.1 + 10:34.4 13,00
7. 126 RICOMÀ ALIÓ, Joaquim 83 C.N. Tarraco 49:28.2 + 12:33.5 12,00
8. 123 MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 1:12:46.0 + 35:51.2 11,00

BX 120 BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta -
BX 121 BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco -
BX 118 ALVAREZ NICOLAU, Israel 83 Cv Platja Llarga Tarragona -

45+

1. 136 ORRU, Michele 76 C.N. Atl Barceloneta 36:58.9 19,00
2. 139 PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 37:02.9 + 4.0 16,00
3. 140 SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 37:38.0 + 39.1 -
4. 129 BANCELLS SABORIT, Isidre 76 C.N. Vic-Etb 39:55.7 + 2:56.7 14,00
5. 137 ORTEGA FERRE, Diego 76 Cv Platja Llarga Tarragona 39:56.2 + 2:57.2 13,00
6. 133 GOMEZ GARCES, Raul 78 Cv Platja Llarga Tarragona 42:04.6 + 5:05.7 12,00
7. 130 BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 42:37.4 + 5:38.4 11,00
8. 135 LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 42:40.7 + 5:41.7 10,00
9. 138 PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro 76 Marnaton 42:48.2 + 5:49.2 9,00
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
Port Esportiu Tarragona (Tarragona), 25/6/2023

Prova 101, Masc., 3000m Lliure, 45+

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a Punts Obs.

10. 131 COROMINAS MORILLA, Oscar 75 C.N. Manresa 45:22.5 + 8:23.5 8,00
11. 134 GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 48:16.1 + 11:17.2 7,00
12. 132 GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 52:32.3 + 15:33.3 6,00
BX 141 TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi -

50+

1. 159 SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 40:04.0 -
2. 154 ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 40:17.4 + 13.3 19,00
3. 147 GOMEZ GARCIA, Jonathan 70 C.N. Badalona 40:17.5 + 13.4 16,00
4. 150 MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 40:31.7 + 27.7 14,00
5. 156 ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 41:51.9 + 1:47.9 13,00
6. 157 ROURE CUSPINERA, Sergi 72 Radikal Swim 43:23.4 + 3:19.4 12,00
7. 145 GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 43:31.7 + 3:27.7 11,00
8. 155 RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 71 Radikal Swim 44:29.4 + 4:25.4 10,00
9. 151 PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni 69 Cv Platja Llarga Tarragona 44:31.9 + 4:27.8 9,00

10. 142 AMOROS ROCA, Alejandro 72 Radikal Swim 44:33.6 + 4:29.5 8,00
11. 143 CLAVEL JORDA, Jordi 70 C.N. Mataró 45:00.3 + 4:56.3 7,00
12. 149 MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 47:14.6 + 7:10.6 6,00
13. 146 GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N. Terrassa 47:36.0 + 7:32.0 5,00
14. 148 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 48:00.1 + 7:56.0 -
15. 161 SORS CUFFI, Pere 71 G.E.N. Roses 49:06.7 + 9:02.6 4,00
16. 158 SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 Cv Platja Llarga Tarragona 52:18.4 + 12:14.4 3,00
17. 162 VENDRELL ARDERIUS, Albert 71 C.N. Lleida 54:23.4 + 14:19.3 2,00
18. 160 SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 55:15.4 + 15:11.4 1,00
19. 144 DA SILVA CARDOSO TEIXEIRA, Carlos 73 Cv Platja Llarga Tarragona 56:50.2 + 16:46.1 -
20. 152 PORRAS DOMINGUEZ, Joan 72 C.N. Cerdanyola 57:58.0 + 17:54.0 -

DNS 153 RESINA LOPEZ, Joan 72 Radikal Swim -

55+

1. 163 ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 40:09.7 19,00
2. 164 ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 42:52.2 + 2:42.5 16,00
3. 168 CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 45:36.3 + 5:26.6 14,00
4. 171 LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 48:01.9 + 7:52.2 13,00
5. 176 VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 48:58.0 + 8:48.3 12,00
6. 173 RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 52:34.2 + 12:24.5 11,00
7. 174 RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 54:05.0 + 13:55.3 10,00
8. 165 BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 54:13.6 + 14:03.9 9,00
9. 175 ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 55:04.3 + 14:54.6 8,00

10. 172 OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 55:25.8 + 15:16.1 7,00
11. 167 CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. L'Hospitalet 56:25.0 + 16:15.3 6,00
12. 170 LABARIAS VICENTE, Francesc Xavier 66 C.N. Terrassa 59:29.4 + 19:19.7 5,00
13. 177 YEPES RODA, Jose Gabriel 68 C.N. Tarraco 1:08:45.5 + 28:35.8 4,00
BX 169 CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters -
BX 166 BUSOM MASJOAN, Rafel 67 C.N. Terrassa -

60+

1. 184 MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 40:38.8 19,00
2. 182 GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 42:56.6 + 2:17.8 16,00
3. 179 CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms 44:27.4 + 3:48.6 14,00
4. 180 DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 48:44.5 + 8:05.7 13,00
5. 178 ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 50:56.8 + 10:17.9 12,00
6. 181 FERRÚS DOMENECH, Francesc 63 Cv Platja Llarga Tarragona 57:58.9 + 17:20.0 11,00
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
Port Esportiu Tarragona (Tarragona), 25/6/2023

Prova 101, Masc., 3000m Lliure, 60+

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a Punts Obs.

7. 185 UTRERA CABRERA, Francisco 63 Aquamàsters 1:00:08.0 + 19:29.1 10,00
BX 183 GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa -

65+

1. 191 TORTOSA FERRER, Ferran 58 C.N. Tarraco 45:56.8 19,00
2. 186 CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 45:56.9 + 0.1 16,00
3. 189 HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 48:20.5 + 2:23.7 14,00
4. 190 MESEGUER SEBASTIA, Conrad 55 C.N. Atl Barceloneta 1:06:36.8 + 20:39.9 13,00
5. 188 GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:17:12.4 + 31:15.5 12,00

BX 187 FARIÑA VAZQUEZ, Jose Manuel 58 C.N. Tarraco -

70+

BX 192 POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses -

75+

1. 194 FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 54:28.6 19,00
2. 193 AVILA FAJARDO, Andreu 48 Club Nagi 1:15:09.7 + 20:41.1 16,00

85+

BX 195 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters -
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
Port Esportiu Tarragona (Tarragona), 25/6/2023

Prova 102 Fem., 3000m Lliure 2003 i majors
25/6/2023 temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º Resultats

Class Dorsal Nom i cognoms Any Club Temps Dif +1r/a Punts Obs.

20+

DNS 201 UGÀS MERINO, Judit 01 C.N. Sabadell -

25+

1. 203 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 38:56.4 19,00
2. 202 BATZILLA, Alina Isabel 95 C.N. Atl Barceloneta 42:40.1 + 3:43.7 16,00
3. 204 GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 43:55.2 + 4:58.8 14,00
4. 205 PIÑOL RIVAS, Carla 98 C.N. Sitges 46:10.1 + 7:13.7 13,00

30+

1. 206 ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 42:45.0 19,00
2. 208 LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 47:31.2 + 4:46.2 16,00
3. 207 CLOTET MARTI, Irina 91 C.N. Tarraco 54:31.2 + 11:46.2 14,00

BX 209 VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Cv Platja Llarga Tarragona -

35+

1. 210 MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 43:41.7 19,00
2. 212 SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:05:16.1 + 21:34.4 16,00

DNS 211 PALAU BARRERA, Elena Maria 87 C.N. Sitges -

40+

1. 214 ARPÍ ROCA, Marina 79 GEiEG 43:12.6 19,00
2. 216 BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 44:01.6 + 49.0 16,00
3. 213 AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 44:19.4 + 1:06.8 14,00
4. 215 ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 50:24.6 + 7:12.0 13,00
5. 217 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 59:23.6 + 16:11.0 12,00

45+

1. 225 SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 Cv Platja Llarga Tarragona 44:47.7 19,00
2. 219 ALEMANY ORTEGA, Immaculada 75 Radikal Swim 47:39.4 + 2:51.7 16,00
3. 218 ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 48:46.8 + 3:59.0 14,00
4. 226 VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 53:47.4 + 8:59.7 13,00
5. 222 MARTINEZ FUENTES, Susana 77 Cv Platja Llarga Tarragona 59:30.5 + 14:42.8 12,00
6. 220 GUTIERREZ VILLEGAS, Carme 74 C.N. Terrassa 1:00:42.6 + 15:54.9 11,00
7. 223 MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 1:03:37.2 + 18:49.5 10,00
8. 221 JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:07:40.9 + 22:53.2 9,00

DNS 224 PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG -

50+

1. 234 VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 43:40.7 19,00
2. 233 VALLESPI SUÑE, Cristina 69 Aquamàsters 44:38.3 + 57.5 16,00
3. 229 FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 Aquamàsters 44:49.2 + 1:08.5 14,00
4. 232 SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 53:05.2 + 9:24.5 13,00
5. 230 LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 53:26.9 + 9:46.2 12,00
6. 228 CARVAJAL DIAZ, Veronica 70 C.N. Badalona 55:07.8 + 11:27.0 11,00
7. 227 BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 1:05:38.9 + 21:58.2 10,00

BX 231 MAS AGUILAR, Anna 69 Torelló C.A.N. -
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Prova 102, Fem., 3000m Lliure

55+

1. 236 RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 43:56.0 19,00
2. 235 PAGES SEGURA, Susana 66 C.N. Terrassa 48:55.6 + 4:59.6 16,00

60+

1. 239 MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 C.N. Vic-Etb 52:56.8 19,00
2. 237 AYXENDRI GAIRAL, Rosa María 63 C.N. Tarraco 1:03:46.0 + 10:49.2 16,00
3. 238 GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:04:57.6 + 12:00.7 14,00

65+

1. 240 FLAQUE CENTELLAS, Lidia 56 C.N. Atl Barceloneta 1:05:09.0 19,00
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Prova 103 Mixte, 4 x 1250m Lliure AG 80 - 399
25/6/2023 - 16:05 temp. amb. 29,0º  // temp. aigua: 25,2º Resultats

Class Dorsal Any Club Temps Dif +1r/a Punts Obs.

+80

1. +80 Cee Sant Gervasi_311 Cee Sant Gervasi 1:09:20.0 38,00
SECO GARCIA, Andrea 97
MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01
SIMON VENTURA, Anna 02
TORRES SERRANO, Sergio 96

+120

1. +120 Atlètic-Barceloneta_313 C.N. Atl Barceloneta 1:10:04.0 38,00
HOFFMANN, Romano Carlos, FUENTES QUIJADA, Esther, BATZILLA, Alina Isabel, REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio

2. +120 Aquamasters_312 Aquamàsters 1:11:44.2 + 1:40.2 32,00
NAVARRO GUILLÉN, Javier 87
JIMENEZ SANCHEZ, Alexandre 87
FONT FORTUNY, Mª Victoria 72
ARROYO GARCIA, Sonia 93

+160

1. +160 Geieg_317 GEiEG 1:07:09.0 38,00
PEREZ MERINO, Alex 93
ARPÍ ROCA, Marina 79
VILA FORTUNY, Marta 72
PONS RODRÍGUEZ, Benet 77

2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316 Cv Platja Llarga Tarragona1:09:22.4 + 2:13.4 32,00
GOMEZ GARCES, Raul 78
ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81
SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77
ORTEGA FERRE, Diego 76

3. +160 Aquamasters_314 Aquamàsters 1:12:52.3 + 5:43.3 28,00
ESTEVA CASADEVALL, Andreu 86
ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77
VALLESPI SUÑE, Cristina 69
AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80

4. +160 C.N. Tarraco_315 C.N. Tarraco 1:18:54.7 + 11:45.7 26,00
LOPEZ SULLER, Eduard 92
RIFA MARTINEZ, Oriol 77
RUBIO PLAZA, Marta 77
SHAW HERRERO, Begoña 73

+200

1. +200 C.N. Tarraco_319 C.N. Tarraco 1:12:03.1 38,00
MONTON CRUZ, Jose Javier 82
RESANO MORENO, Marta 78
RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67
TORTOSA FERRER, Ferran 58

2. +200 Aquamasters_318 Aquamàsters 1:18:38.1 + 6:35.0 32,00
GARCIA FLORIT, Sandra 82
RIBON CALABIA, Enrique 68
LATORRE SEGARRA, Francesc 66
VILANOVA BELMONTE, Cinta 70
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Prova 103, Mixte, 4 x 1250m Lliure, +200

Class Dorsal Any Club Temps Dif +1r/a Punts Obs.

3. +200 Cambrils C.N._320 Cambrils C.N. 1:20:21.1 + 8:17.9 28,00
ADELL LLOSAS, Joan Carles 68
PACHECO ROBLAS, Esther 79
LEIRO TORRES, Gemma 71
ANGLES OLIVE, Josep 63

4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321 Cv Platja Llarga Tarragona1:20:25.8 + 8:22.7 26,00
CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83
GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64
MARTINEZ FUENTES, Susana 77
GRAU SOLE, Ferran 67

+240

1. +240 C.N. Tarraco_323 C.N. Tarraco 1:31:57.1 38,00
DURAN MARTÍ, Aleix 62
VALDES VILCHES, Manuel Angel 64
ARNAU FERNANDEZ, Olga 61
AYXENDRI GAIRAL, Rosa María 63

BX +240 Aquamasters_322 Aquamàsters -
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Màsters AO - Puntuació general per clubs 3 de 5 Proves

Masc., Open
1. C.N. Tarraco 00064 179,00

5. CARO VAN DER POEL, Miguel101. Masc., 3000m Lliure 42:51.1 12,00

6. LOPEZ SULLER, Eduard 101. Masc., 3000m Lliure 45:24.8 11,00
3. TORRES GARCIA, Jorge 101. Masc., 3000m Lliure 42:45.7 14,00
4. VALLES SALGADO, Alberto 101. Masc., 3000m Lliure 47:29.1 13,00
5. RICOMÀ ALIÓ, Joaquim 101. Masc., 3000m Lliure 49:28.2 12,00
6. BOVE SOLANES, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:37.4 11,00

10. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael101. Masc., 3000m Lliure 48:16.1 7,00
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel101. Masc., 3000m Lliure 48:58.0 12,00

13. YEPES RODA, Jose Gabriel 101. Masc., 3000m Lliure 1:08:45.5 4,00
4. DURAN MARTÍ, Aleix 101. Masc., 3000m Lliure 48:44.5 13,00
1. TORTOSA FERRER, Ferran 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.8 19,00

4. +160 C.N. Tarraco_315 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:54.7 13,00
1. +200 C.N. Tarraco_319 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:03.1 19,00
1. +240 C.N. Tarraco_323 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:31:57.1 19,00

2. Aquamàsters P0725 109,00
2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 101. Masc., 3000m Lliure 38:12.0 16,00
4. ESTEVA CASADEVALL, Andreu101. Masc., 3000m Lliure 45:09.0 13,00
4. LATORRE SEGARRA, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 48:01.9 13,00
6. RIBON CALABIA, Enrique 101. Masc., 3000m Lliure 52:34.2 11,00
7. UTRERA CABRERA, Francisco101. Masc., 3000m Lliure 1:00:08.0 10,00
2. +120 Aquamasters_312 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:11:44.2 16,00

3. +160 Aquamasters_314 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:52.3 14,00
2. +200 Aquamasters_318 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:38.1 16,00

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 103,00
1. HOFFMANN, Romano Carlos 101. Masc., 3000m Lliure 37:50.1 19,00
1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio101. Masc., 3000m Lliure 36:54.7 19,00
1. ORRU, Michele 101. Masc., 3000m Lliure 36:58.9 19,00
3. CAMPS RUSSINES, David 101. Masc., 3000m Lliure 45:36.3 14,00
4. MESEGUER SEBASTIA, Conrad101. Masc., 3000m Lliure 1:06:36.8 13,00
1. +120 Atlètic-Barceloneta_313103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:10:04.0 19,00

4. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 77,00
4. ORTEGA FERRE, Diego 101. Masc., 3000m Lliure 39:56.2 13,00

5. GOMEZ GARCES, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 42:04.6 12,00
8. PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni101. Masc., 3000m Lliure 44:31.9 9,00

14. SANCHEZ RAJA, Luis Javier101. Masc., 3000m Lliure 52:18.4 3,00
6. FERRÚS DOMENECH, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 57:58.9 11,00
2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:22.4 16,00
4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:25.8 13,00

5. GEiEG 00068 72,00
3. PEREZ MERINO, Alex 101. Masc., 3000m Lliure 38:20.9 14,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 101. Masc., 3000m Lliure 37:02.9 16,00
4. ROGER I BADOSA, Miquel 101. Masc., 3000m Lliure 41:51.9 13,00
7. RODON NAVARRO, Esteve 101. Masc., 3000m Lliure 54:05.0 10,00

1. +160 Geieg_317 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:07:09.0 19,00

Marnaton 01603 72,00
4. CORTES ROVIRA, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 40:43.0 13,00
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael101. Masc., 3000m Lliure 35:34.9 19,00
8. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro101. Masc., 3000m Lliure 42:48.2 9,00

16. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 101. Masc., 3000m Lliure 55:15.4 1,00
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:52.2 16,00
3. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 48:20.5 14,00

7. Cambrils C.N. 00858 54,00
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles101. Masc., 3000m Lliure 40:09.7 19,00
8. BAIGES GIRALT, Joan 101. Masc., 3000m Lliure 54:13.6 9,00

5. ANGLES OLIVE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 50:56.8 12,00
3. +200 Cambrils C.N._320 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:21.1 14,00

8. C.N. Sitges 00163 45,00
1. ROCH TINTORE, Pol 101. Masc., 3000m Lliure 39:17.2 19,00
1. ROCH BLOM, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.4 19,00

10. OLARTE MARSAL, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 55:25.8 7,00

9. C.N. Reus Ploms 00073 44,00
3. MORENO CALDERON, Antonio101. Masc., 3000m Lliure 40:31.7 14,00
3. CERVERA MARTINEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 44:27.4 14,00
2. CASTELLO AUQUE, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.9 16,00

10. C.N. Terrassa 00057 40,00
5. MARTINEZ CARRERAS, Joan101. Masc., 3000m Lliure 45:09.2 12,00

7. LLOBERAS VALLS, Joaquim101. Masc., 3000m Lliure 42:40.7 10,00
12. GILLUE DIEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 47:36.0 5,00

9. ROSELL MANICH, Oriol 101. Masc., 3000m Lliure 55:04.3 8,00
12. LABARIAS VICENTE, Francesc Xavier101. Masc., 3000m Lliure 59:29.4 5,00

11. Cee Sant Gervasi 01672 38,00
1. TORRES SERRANO, Sergio 101. Masc., 3000m Lliure 41:09.1 19,00
1. +80 Cee Sant Gervasi_311 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:20.0 19,00

12. C.N. Badalona 00214 35,00
2. GOMEZ GARCIA, Jonathan 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.5 16,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc101. Masc., 3000m Lliure 40:38.8 19,00

13. Radikal Swim 01372 30,00
5. ROURE CUSPINERA, Sergi 101. Masc., 3000m Lliure 43:23.4 12,00

7. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 101. Masc., 3000m Lliure 44:29.4 10,00
9. AMOROS ROCA, Alejandro 101. Masc., 3000m Lliure 44:33.6 8,00
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14. Club Nagi 00350 28,00
5. GARCIA CARRETERO, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 1:17:12.4 12,00
2. AVILA FAJARDO, Andreu 101. Masc., 3000m Lliure 1:15:09.7 16,00

15. C.N. Sabadell 00058 26,00
8. GONZALEZ VILA, Cunibert 101. Masc., 3000m Lliure 53:21.2 9,00
6. MORTE PIFERRER, Alan 101. Masc., 3000m Lliure 1:12:46.0 11,00

11. GARCIA SALA, Ivan 101. Masc., 3000m Lliure 52:32.3 6,00

16. C.N. Salou 01414 22,00
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 101. Masc., 3000m Lliure 47:14.6 6,00

2. GOMEZ VELEZ, Rafael 101. Masc., 3000m Lliure 42:56.6 16,00

17. C.N. L'Hospitalet 00069 20,00
3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian101. Masc., 3000m Lliure 38:18.5 14,00

11. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles101. Masc., 3000m Lliure 56:25.0 6,00

18. C.N. Sant Andreu 00061 19,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 54:28.6 19,00

19. C.N. Castellet 00219 16,00
2. ROMERO TEMPORAL, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 38:13.4 16,00

C.N. Vilafranca 00252 16,00
2. PUJOL ORIOLA, David 101. Masc., 3000m Lliure 37:36.6 16,00

C.N. Catalunya 00062 16,00
2. TORRALLARDONA LOBATO, Enric101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 16,00

22. C.N. Vic-Etb 00250 14,00
3. BANCELLS SABORIT, Isidre 101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 14,00

G.E.N. Roses 00871 14,00
7. PUJOL LEON, Jaume 101. Masc., 3000m Lliure 49:25.4 10,00

13. SORS CUFFI, Pere 101. Masc., 3000m Lliure 49:06.7 4,00

24. C.N. Sant Feliu 00144 11,00
6. GALIANA ROCA, Xavier 101. Masc., 3000m Lliure 43:31.7 11,00

25. C.N. Manresa 01430 8,00
9. COROMINAS MORILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 45:22.5 8,00

26. C.N. Mataró 00106 7,00
10. CLAVEL JORDA, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 45:00.3 7,00

27. C.N. Lleida 00272 2,00
15. VENDRELL ARDERIUS, Albert101. Masc., 3000m Lliure 54:23.4 2,00

Fem., Open
1. Aquamàsters P0725 144,00

1. ARROYO GARCIA, Sonia 102. Fem., 3000m Lliure 42:45.0 19,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 102. Fem., 3000m Lliure 47:31.2 16,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 102. Fem., 3000m Lliure 43:41.7 19,00
3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa102. Fem., 3000m Lliure 44:19.4 14,00

2. VALLESPI SUÑE, Cristina 102. Fem., 3000m Lliure 44:38.3 16,00
3. FONT FORTUNY, Mª Victoria 102. Fem., 3000m Lliure 44:49.2 14,00
2. +120 Aquamasters_312 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:11:44.2 16,00
3. +160 Aquamasters_314 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:52.3 14,00
2. +200 Aquamasters_318 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:38.1 16,00

2. C.N. Tarraco 00064 123,00
3. CLOTET MARTI, Irina 102. Fem., 3000m Lliure 54:31.2 14,00
7. MAÑA SAUN, Neus 102. Fem., 3000m Lliure 1:03:37.2 10,00
4. SHAW HERRERO, Begoña 102. Fem., 3000m Lliure 53:05.2 13,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar102. Fem., 3000m Lliure 43:56.0 19,00
2. AYXENDRI GAIRAL, Rosa María102. Fem., 3000m Lliure 1:03:46.0 16,00

4. +160 C.N. Tarraco_315 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:54.7 13,00
1. +200 C.N. Tarraco_319 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:03.1 19,00

1. +240 C.N. Tarraco_323 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:31:57.1 19,00

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 70,00
2. BATZILLA, Alina Isabel 102. Fem., 3000m Lliure 42:40.1 16,00
2. SCHEER, Beena Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:16.1 16,00
1. FLAQUE CENTELLAS, Lidia 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:09.0 19,00
1. +120 Atlètic-Barceloneta_313103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:10:04.0 19,00

4. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 60,00
1. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia102. Fem., 3000m Lliure 44:47.7 19,00
5. MARTINEZ FUENTES, Susana102. Fem., 3000m Lliure 59:30.5 12,00

2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:22.4 16,00
4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:25.8 13,00

5. GEiEG 00068 57,00
1. ARPÍ ROCA, Marina 102. Fem., 3000m Lliure 43:12.6 19,00
1. VILA FORTUNY, Marta 102. Fem., 3000m Lliure 43:40.7 19,00
1. +160 Geieg_317 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:07:09.0 19,00

6. C.E. Mediterrani 00076 31,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 102. Fem., 3000m Lliure 38:56.4 19,00
5. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica102. Fem., 3000m Lliure 59:23.6 12,00
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7. Radikal Swim 01372 29,00
4. ARROYO CLAVELL, Laura 102. Fem., 3000m Lliure 50:24.6 13,00
2. ALEMANY ORTEGA, Immaculada102. Fem., 3000m Lliure 47:39.4 16,00

8. C.N. Terrassa 00057 27,00
6. GUTIERREZ VILLEGAS, Carme102. Fem., 3000m Lliure 1:00:42.6 11,00
2. PAGES SEGURA, Susana 102. Fem., 3000m Lliure 48:55.6 16,00

9. Cambrils C.N. 00858 26,00
5. LEIRO TORRES, Gemma 102. Fem., 3000m Lliure 53:26.9 12,00

3. +200 Cambrils C.N._320 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:21.1 14,00

C.N. Sitges 00163 26,00
4. PIÑOL RIVAS, Carla 102. Fem., 3000m Lliure 46:10.1 13,00
4. VERKAIK, Iraima 102. Fem., 3000m Lliure 53:47.4 13,00

11. G.E.N. Roses 00871 24,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 102. Fem., 3000m Lliure 43:55.2 14,00
7. BONET BALAGUER, Teresa 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:38.9 10,00

12. C.N. Vic-Etb 00250 19,00
1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia102. Fem., 3000m Lliure 52:56.8 19,00

Cee Sant Gervasi 01672 19,00
1. +80 Cee Sant Gervasi_311 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:20.0 19,00

14. C.N. Swimfaster Salt 01404 16,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina102. Fem., 3000m Lliure 44:01.6 16,00

15. Fed Andorrana 00900 14,00
3. ABRAHAM, Eszter 102. Fem., 3000m Lliure 48:46.8 14,00

Club Nagi 00350 14,00
3. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria102. Fem., 3000m Lliure 1:04:57.6 14,00

17. C.N. Badalona 00214 11,00
6. CARVAJAL DIAZ, Veronica 102. Fem., 3000m Lliure 55:07.8 11,00

18. Marnaton 01603 9,00
8. JUAREZ MURIEL, Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:07:40.9 9,00

Tots, Open
1. C.N. Tarraco 00064 302,00

5. CARO VAN DER POEL, Miguel101. Masc., 3000m Lliure 42:51.1 12,00
6. LOPEZ SULLER, Eduard 101. Masc., 3000m Lliure 45:24.8 11,00
3. TORRES GARCIA, Jorge 101. Masc., 3000m Lliure 42:45.7 14,00
4. VALLES SALGADO, Alberto 101. Masc., 3000m Lliure 47:29.1 13,00
5. RICOMÀ ALIÓ, Joaquim 101. Masc., 3000m Lliure 49:28.2 12,00
6. BOVE SOLANES, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:37.4 11,00

10. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael101. Masc., 3000m Lliure 48:16.1 7,00
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel101. Masc., 3000m Lliure 48:58.0 12,00

13. YEPES RODA, Jose Gabriel 101. Masc., 3000m Lliure 1:08:45.5 4,00
4. DURAN MARTÍ, Aleix 101. Masc., 3000m Lliure 48:44.5 13,00

1. TORTOSA FERRER, Ferran 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.8 19,00
3. CLOTET MARTI, Irina 102. Fem., 3000m Lliure 54:31.2 14,00
7. MAÑA SAUN, Neus 102. Fem., 3000m Lliure 1:03:37.2 10,00
4. SHAW HERRERO, Begoña 102. Fem., 3000m Lliure 53:05.2 13,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar102. Fem., 3000m Lliure 43:56.0 19,00
2. AYXENDRI GAIRAL, Rosa María102. Fem., 3000m Lliure 1:03:46.0 16,00
4. +160 C.N. Tarraco_315 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:54.7 26,00
1. +200 C.N. Tarraco_319 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:03.1 38,00
1. +240 C.N. Tarraco_323 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:31:57.1 38,00

2. Aquamàsters P0725 253,00
2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 101. Masc., 3000m Lliure 38:12.0 16,00
4. ESTEVA CASADEVALL, Andreu101. Masc., 3000m Lliure 45:09.0 13,00
4. LATORRE SEGARRA, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 48:01.9 13,00
6. RIBON CALABIA, Enrique 101. Masc., 3000m Lliure 52:34.2 11,00
7. UTRERA CABRERA, Francisco101. Masc., 3000m Lliure 1:00:08.0 10,00
1. ARROYO GARCIA, Sonia 102. Fem., 3000m Lliure 42:45.0 19,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 102. Fem., 3000m Lliure 47:31.2 16,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 102. Fem., 3000m Lliure 43:41.7 19,00
3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa102. Fem., 3000m Lliure 44:19.4 14,00
2. VALLESPI SUÑE, Cristina 102. Fem., 3000m Lliure 44:38.3 16,00

3. FONT FORTUNY, Mª Victoria 102. Fem., 3000m Lliure 44:49.2 14,00
2. +120 Aquamasters_312 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:11:44.2 32,00
3. +160 Aquamasters_314 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:12:52.3 28,00
2. +200 Aquamasters_318 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:18:38.1 32,00

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 173,00
1. HOFFMANN, Romano Carlos 101. Masc., 3000m Lliure 37:50.1 19,00
1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio101. Masc., 3000m Lliure 36:54.7 19,00
1. ORRU, Michele 101. Masc., 3000m Lliure 36:58.9 19,00
3. CAMPS RUSSINES, David 101. Masc., 3000m Lliure 45:36.3 14,00
4. MESEGUER SEBASTIA, Conrad101. Masc., 3000m Lliure 1:06:36.8 13,00
2. BATZILLA, Alina Isabel 102. Fem., 3000m Lliure 42:40.1 16,00

2. SCHEER, Beena Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:16.1 16,00
1. FLAQUE CENTELLAS, Lidia 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:09.0 19,00
1. +120 Atlètic-Barceloneta_313103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:10:04.0 38,00
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4. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 137,00
4. ORTEGA FERRE, Diego 101. Masc., 3000m Lliure 39:56.2 13,00
5. GOMEZ GARCES, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 42:04.6 12,00
8. PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni101. Masc., 3000m Lliure 44:31.9 9,00

14. SANCHEZ RAJA, Luis Javier101. Masc., 3000m Lliure 52:18.4 3,00
6. FERRÚS DOMENECH, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 57:58.9 11,00
1. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia102. Fem., 3000m Lliure 44:47.7 19,00

5. MARTINEZ FUENTES, Susana102. Fem., 3000m Lliure 59:30.5 12,00
2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:22.4 32,00

4. +200 Cv Platja Llarga Tarragona_321103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:25.8 26,00

5. GEiEG 00068 129,00
3. PEREZ MERINO, Alex 101. Masc., 3000m Lliure 38:20.9 14,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 101. Masc., 3000m Lliure 37:02.9 16,00
4. ROGER I BADOSA, Miquel 101. Masc., 3000m Lliure 41:51.9 13,00
7. RODON NAVARRO, Esteve 101. Masc., 3000m Lliure 54:05.0 10,00
1. ARPÍ ROCA, Marina 102. Fem., 3000m Lliure 43:12.6 19,00
1. VILA FORTUNY, Marta 102. Fem., 3000m Lliure 43:40.7 19,00

1. +160 Geieg_317 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:07:09.0 38,00

6. Marnaton 01603 81,00
4. CORTES ROVIRA, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 40:43.0 13,00

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael101. Masc., 3000m Lliure 35:34.9 19,00
8. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro101. Masc., 3000m Lliure 42:48.2 9,00

16. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 101. Masc., 3000m Lliure 55:15.4 1,00
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 101. Masc., 3000m Lliure 42:52.2 16,00
3. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 48:20.5 14,00
8. JUAREZ MURIEL, Miriam 102. Fem., 3000m Lliure 1:07:40.9 9,00

7. Cambrils C.N. 00858 80,00
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles101. Masc., 3000m Lliure 40:09.7 19,00

8. BAIGES GIRALT, Joan 101. Masc., 3000m Lliure 54:13.6 9,00
5. ANGLES OLIVE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 50:56.8 12,00

5. LEIRO TORRES, Gemma 102. Fem., 3000m Lliure 53:26.9 12,00
3. +200 Cambrils C.N._320 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:20:21.1 28,00

8. C.N. Sitges 00163 71,00
1. ROCH TINTORE, Pol 101. Masc., 3000m Lliure 39:17.2 19,00
1. ROCH BLOM, Raul 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.4 19,00

10. OLARTE MARSAL, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 55:25.8 7,00
4. PIÑOL RIVAS, Carla 102. Fem., 3000m Lliure 46:10.1 13,00
4. VERKAIK, Iraima 102. Fem., 3000m Lliure 53:47.4 13,00

9. C.N. Terrassa 00057 67,00
5. MARTINEZ CARRERAS, Joan101. Masc., 3000m Lliure 45:09.2 12,00
7. LLOBERAS VALLS, Joaquim101. Masc., 3000m Lliure 42:40.7 10,00

12. GILLUE DIEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 47:36.0 5,00

9. ROSELL MANICH, Oriol 101. Masc., 3000m Lliure 55:04.3 8,00
12. LABARIAS VICENTE, Francesc Xavier101. Masc., 3000m Lliure 59:29.4 5,00

6. GUTIERREZ VILLEGAS, Carme102. Fem., 3000m Lliure 1:00:42.6 11,00
2. PAGES SEGURA, Susana 102. Fem., 3000m Lliure 48:55.6 16,00

10. Radikal Swim 01372 59,00
5. ROURE CUSPINERA, Sergi 101. Masc., 3000m Lliure 43:23.4 12,00
7. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 101. Masc., 3000m Lliure 44:29.4 10,00
9. AMOROS ROCA, Alejandro 101. Masc., 3000m Lliure 44:33.6 8,00
4. ARROYO CLAVELL, Laura 102. Fem., 3000m Lliure 50:24.6 13,00
2. ALEMANY ORTEGA, Immaculada102. Fem., 3000m Lliure 47:39.4 16,00

11. Cee Sant Gervasi 01672 57,00
1. TORRES SERRANO, Sergio 101. Masc., 3000m Lliure 41:09.1 19,00
1. +80 Cee Sant Gervasi_311 103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 1:09:20.0 38,00

12. C.N. Badalona 00214 46,00
2. GOMEZ GARCIA, Jonathan 101. Masc., 3000m Lliure 40:17.5 16,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc101. Masc., 3000m Lliure 40:38.8 19,00
6. CARVAJAL DIAZ, Veronica 102. Fem., 3000m Lliure 55:07.8 11,00

13. C.N. Reus Ploms 00073 44,00
3. MORENO CALDERON, Antonio101. Masc., 3000m Lliure 40:31.7 14,00
3. CERVERA MARTINEZ, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 44:27.4 14,00

2. CASTELLO AUQUE, Antoni 101. Masc., 3000m Lliure 45:56.9 16,00

14. Club Nagi 00350 42,00
5. GARCIA CARRETERO, Francesc101. Masc., 3000m Lliure 1:17:12.4 12,00

2. AVILA FAJARDO, Andreu 101. Masc., 3000m Lliure 1:15:09.7 16,00
3. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria102. Fem., 3000m Lliure 1:04:57.6 14,00

15. G.E.N. Roses 00871 38,00
7. PUJOL LEON, Jaume 101. Masc., 3000m Lliure 49:25.4 10,00

13. SORS CUFFI, Pere 101. Masc., 3000m Lliure 49:06.7 4,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 102. Fem., 3000m Lliure 43:55.2 14,00
7. BONET BALAGUER, Teresa 102. Fem., 3000m Lliure 1:05:38.9 10,00

16. C.N. Vic-Etb 00250 33,00
3. BANCELLS SABORIT, Isidre 101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 14,00

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia102. Fem., 3000m Lliure 52:56.8 19,00

17. C.E. Mediterrani 00076 31,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 102. Fem., 3000m Lliure 38:56.4 19,00
5. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica102. Fem., 3000m Lliure 59:23.6 12,00

18. C.N. Sabadell 00058 26,00
8. GONZALEZ VILA, Cunibert 101. Masc., 3000m Lliure 53:21.2 9,00
6. MORTE PIFERRER, Alan 101. Masc., 3000m Lliure 1:12:46.0 11,00

11. GARCIA SALA, Ivan 101. Masc., 3000m Lliure 52:32.3 6,00
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19. C.N. Salou 01414 22,00
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 101. Masc., 3000m Lliure 47:14.6 6,00

2. GOMEZ VELEZ, Rafael 101. Masc., 3000m Lliure 42:56.6 16,00

20. C.N. L'Hospitalet 00069 20,00
3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian101. Masc., 3000m Lliure 38:18.5 14,00

11. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles101. Masc., 3000m Lliure 56:25.0 6,00

21. C.N. Sant Andreu 00061 19,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 101. Masc., 3000m Lliure 54:28.6 19,00

22. C.N. Castellet 00219 16,00
2. ROMERO TEMPORAL, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 38:13.4 16,00

C.N. Swimfaster Salt 01404 16,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina102. Fem., 3000m Lliure 44:01.6 16,00

C.N. Vilafranca 00252 16,00
2. PUJOL ORIOLA, David 101. Masc., 3000m Lliure 37:36.6 16,00

C.N. Catalunya 00062 16,00
2. TORRALLARDONA LOBATO, Enric101. Masc., 3000m Lliure 39:55.7 16,00

26. Fed Andorrana 00900 14,00
3. ABRAHAM, Eszter 102. Fem., 3000m Lliure 48:46.8 14,00

27. C.N. Sant Feliu 00144 11,00
6. GALIANA ROCA, Xavier 101. Masc., 3000m Lliure 43:31.7 11,00

28. C.N. Manresa 01430 8,00
9. COROMINAS MORILLA, Oscar101. Masc., 3000m Lliure 45:22.5 8,00

29. C.N. Mataró 00106 7,00
10. CLAVEL JORDA, Jordi 101. Masc., 3000m Lliure 45:00.3 7,00

30. C.N. Lleida 00272 2,00
15. VENDRELL ARDERIUS, Albert101. Masc., 3000m Lliure 54:23.4 2,00
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Medaller 3 de 5 Proves

Masc. Fem. Tots
Or Plata Bronze Or Plata Bronze Or Plata Bronze Total

1. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP 4 - 1 1 2 - 5 2 1 8
2. C.N. Tarraco 00064 ESP 3 - - 1 1 1 4 1 1 6
3. GEiEG 00068 ESP 1 1 1 2 - - 3 1 1 5
4. Aquamàsters P0725 ESP - 3 1 2 2 2 2 5 3 10
5. Cee Sant Gervasi 01672 ESP 2 - - - - - 2 - - 2
6. Marnaton 01603 ESP 1 1 1 - - - 1 1 1 3
7. C.N. Sitges 00163 ESP 1 1 - - - - 1 1 - 2

 Cv Platja Llarga Tarragona 01734 ESP - 1 - 1 - - 1 1 - 2
9. C.N. Badalona 00214 ESP 1 - 1 - - - 1 - 1 2

 Cambrils C.N. 00858 ESP 1 - 1 - - - 1 - 1 2
11. C.N. Sant Andreu 00061 ESP 1 - - - - - 1 - - 1

 C.N. Vic-Etb 00250 ESP - - - 1 - - 1 - - 1
 Cn Master Torrijos CLM54 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
 C.E. Mediterrani 00076 ESP - - - 1 - - 1 - - 1

15. C.N. Reus Ploms 00073 ESP - 1 1 - - - - 1 1 2
 Club Nagi 00350 ESP - 1 - - - 1 - 1 1 2

17. C.N. Castellet 00219 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
 C.N. Salou 01414 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
 C.N. Swimfaster Salt 01404 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
 C.N. Vilafranca 00252 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
 Radikal Swim 01372 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
 C.N. Terrassa 00057 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
 C.N. Catalunya 00062 ESP - 1 - - - - - 1 - 1

24. C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP - - 2 - - - - - 2 2
25. Fed Andorrana 00900 ESP - - - - - 1 - - 1 1

 G.E.N. Roses 00871 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 C.N. L'Hospitalet 00069 ESP - - 1 - - - - - 1 1
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Medaller 3 de 5 Proves

Masc. Fem. Tots
Or Plata Bronze Or Plata Bronze Or Plata Bronze Total

20+

1. C.N. Sitges 00163 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
2. C.N. Catalunya 00062 ESP - 1 - - - - - 1 - 1

25+

1. Cee Sant Gervasi 01672 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
 C.E. Mediterrani 00076 ESP - - - 1 - - 1 - - 1

3. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
4. G.E.N. Roses 00871 ESP - - - - - 1 - - 1 1

30+

1. Aquamàsters P0725 ESP - - - 1 1 - 1 1 - 2
2. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
3. C.N. Castellet 00219 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
4. GEiEG 00068 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 C.N. Tarraco 00064 ESP - - - - - 1 - - 1 1

35+

1. Aquamàsters P0725 ESP - 1 - 1 - - 1 1 - 2
2. Marnaton 01603 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
3. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
4. C.N. L'Hospitalet 00069 ESP - - 1 - - - - - 1 1

40+

1. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
 GEiEG 00068 ESP - - - 1 - - 1 - - 1

3. C.N. Swimfaster Salt 01404 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
 C.N. Vilafranca 00252 ESP - 1 - - - - - 1 - 1

5. Aquamàsters P0725 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP - - 1 - - - - - 1 1

45+

1. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
 Cv Platja Llarga Tarragona 01734 ESP - - - 1 - - 1 - - 1

3. GEiEG 00068 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
 Radikal Swim 01372 ESP - - - - 1 - - 1 - 1

5. Fed Andorrana 00900 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP - - 1 - - - - - 1 1
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Masc. Fem. Tots
Or Plata Bronze Or Plata Bronze Or Plata Bronze Total

50+

1. GEiEG 00068 ESP - - - 1 - - 1 - - 1
 Cn Master Torrijos CLM54 ESP 1 - - - - - 1 - - 1

3. Aquamàsters P0725 ESP - - - - 1 1 - 1 1 2
4. C.N. Sitges 00163 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
5. C.N. Badalona 00214 ESP - - 1 - - - - - 1 1

55+

1. Cambrils C.N. 00858 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
 C.N. Tarraco 00064 ESP - - - 1 - - 1 - - 1

3. Marnaton 01603 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
 C.N. Terrassa 00057 ESP - - - - 1 - - 1 - 1

5. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP - - 1 - - - - - 1 1

60+

1. C.N. Badalona 00214 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
 C.N. Vic-Etb 00250 ESP - - - 1 - - 1 - - 1

3. C.N. Salou 01414 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
 C.N. Tarraco 00064 ESP - - - - 1 - - 1 - 1

5. C.N. Reus Ploms 00073 ESP - - 1 - - - - - 1 1
 Club Nagi 00350 ESP - - - - - 1 - - 1 1

65+

1. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP - - - 1 - - 1 - - 1
 C.N. Tarraco 00064 ESP 1 - - - - - 1 - - 1

3. C.N. Reus Ploms 00073 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
4. Marnaton 01603 ESP - - 1 - - - - - 1 1

75+

1. C.N. Sant Andreu 00061 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
2. Club Nagi 00350 ESP - 1 - - - - - 1 - 1

+80

1. Cee Sant Gervasi 01672 ESP 1 - - - - - 1 - - 1

+120

1. C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
2. Aquamàsters P0725 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
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Masc. Fem. Tots
Or Plata Bronze Or Plata Bronze Or Plata Bronze Total

+160

1. GEiEG 00068 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
2. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
3. Aquamàsters P0725 ESP - - 1 - - - - - 1 1

+200

1. C.N. Tarraco 00064 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
2. Aquamàsters P0725 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
3. Cambrils C.N. 00858 ESP - - 1 - - - - - 1 1

+240

1. C.N. Tarraco 00064 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
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Medallistes per prova 3 de 5 Proves

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 20+

1. 101 ROCH TINTORE, Pol 99 C.N. Sitges 39:17.2 -
2. 102 TORRALLARDONA LOBATO, Enric 01 C.N. Catalunya 39:55.7 + 38.5 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 25+

1. 103 TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 41:09.1 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 30+

1. 107 HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 37:50.1 -
2. 111 ROMERO TEMPORAL, Jordi 90 C.N. Castellet 38:13.4 + 23.3 -
3. 109 PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 38:20.9 + 30.8 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 35+

1. 112 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 35:34.9 -
2. 115 NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 38:12.0 + 2:37.1 -
3. 116 RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L'Hospitalet 38:18.5 + 2:43.5 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 40+

1. 125 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 36:54.7 -
2. 124 PUJOL ORIOLA, David 83 C.N. Vilafranca 37:36.6 + 41.8 -
3. 122 HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 37:41.1 + 46.4 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 45+

1. 136 ORRU, Michele 76 C.N. Atl Barceloneta 36:58.9 -
2. 139 PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 37:02.9 + 4.0 -
3. 140 SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 37:38.0 + 39.1 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 50+

1. 159 SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 40:04.0 -
2. 154 ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 40:17.4 + 13.3 -
3. 147 GOMEZ GARCIA, Jonathan 70 C.N. Badalona 40:17.5 + 13.4 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 55+

1. 163 ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 40:09.7 -
2. 164 ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 42:52.2 + 2:42.5 -
3. 168 CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 45:36.3 + 5:26.6 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 60+

1. 184 MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 40:38.8 -
2. 182 GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 42:56.6 + 2:17.8 -
3. 179 CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms 44:27.4 + 3:48.6 -
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101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 65+

1. 191 TORTOSA FERRER, Ferran 58 C.N. Tarraco 45:56.8 -
2. 186 CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 45:56.9 + 0.1 -
3. 189 HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 48:20.5 + 2:23.7 -

101. Masc., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 75+

1. 194 FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 54:28.6 -
2. 193 AVILA FAJARDO, Andreu 48 Club Nagi 1:15:09.7 + 20:41.1 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 25+

1. 203 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 38:56.4 -
2. 202 BATZILLA, Alina Isabel 95 C.N. Atl Barceloneta 42:40.1 + 3:43.7 -
3. 204 GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 43:55.2 + 4:58.8 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 30+

1. 206 ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 42:45.0 -
2. 208 LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 47:31.2 + 4:46.2 -
3. 207 CLOTET MARTI, Irina 91 C.N. Tarraco 54:31.2 + 11:46.2 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 35+

1. 210 MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 43:41.7 -
2. 212 SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:05:16.1 + 21:34.4 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 40+

1. 214 ARPÍ ROCA, Marina 79 GEiEG 43:12.6 -
2. 216 BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 44:01.6 + 49.0 -
3. 213 AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 44:19.4 + 1:06.8 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 45+

1. 225 SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 Cv Platja Llarga Tarragona 44:47.7 -
2. 219 ALEMANY ORTEGA, Immaculada 75 Radikal Swim 47:39.4 + 2:51.7 -
3. 218 ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 48:46.8 + 3:59.0 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 50+

1. 234 VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 43:40.7 -
2. 233 VALLESPI SUÑE, Cristina 69 Aquamàsters 44:38.3 + 57.5 -
3. 229 FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 Aquamàsters 44:49.2 + 1:08.5 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 55+

1. 236 RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 43:56.0 -
2. 235 PAGES SEGURA, Susana 66 C.N. Terrassa 48:55.6 + 4:59.6 -

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 60+

1. 239 MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 C.N. Vic-Etb 52:56.8 -
2. 237 AYXENDRI GAIRAL, Rosa María 63 C.N. Tarraco 1:03:46.0 + 10:49.2 -
3. 238 GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:04:57.6 + 12:00.7 -
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XIII CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS AIGUES OBERTES
Port Esportiu Tarragona (Tarragona), 25/6/2023

102. Fem., 3000m Lliure temp. amb. 25,2º  // temp. aigua: 24,8º 65+

1. 240 FLAQUE CENTELLAS, Lidia 56 C.N. Atl Barceloneta 1:05:09.0 -

103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 57918000 +80

1. +80 Cee Sant Gervasi_311 Cee Sant Gervasi 1:09:20.0 -

103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 57918000 +120

1. +120 Atlètic-Barceloneta_313 C.N. Atl Barceloneta 1:10:04.0 -
2. +120 Aquamasters_312 Aquamàsters 1:11:44.2 + 1:40.2 -

103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 57918000 +160

1. +160 Geieg_317 GEiEG 1:07:09.0 -
2. +160 Cv Platja Llarga Tarragona_316 Cv Platja Llarga Tarragona1:09:22.4 + 2:13.4 -
3. +160 Aquamasters_314 Aquamàsters 1:12:52.3 + 5:43.3 -

103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 57918000 +200

1. +200 C.N. Tarraco_319 C.N. Tarraco 1:12:03.1 -
2. +200 Aquamasters_318 Aquamàsters 1:18:38.1 + 6:35.0 -
3. +200 Cambrils C.N._320 Cambrils C.N. 1:20:21.1 + 8:17.9 -

103. Mixte, 4 x 1250m Lliure 57918000 +240

1. +240 C.N. Tarraco_323 C.N. Tarraco 1:31:57.1 -



COMITÈ D’AIGÜES OBERTES                          

 

XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
PREMIACIÓ - PUNTUACIÓ CLUBS 
PREMIACIÓN - PUNTUACIÓN CLUBES 
AWARDS -  CLUBS POINTS 
 
 
1r CLUB NATACIÓ TÀRRACO – 302,00 punts 
 
2n CLUB NATACIÓ AQUAMÀSTERS – 253,00 punts 
 
3r CLUB NATACIÓ ATLÈTIC BARCELONETA – 173,00 punts 
 

 



COMITÈ D’AIGÜES OBERTES                          

 

XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
CRONOLOGIA HISTÒRICA PARTICIPANT DE MÉS EDAT 
CRONOLOGIA HISTÓRICA PARTICIPANTE DE MÁS EDAD 
HISTORICAL CHRONOLOGY OF PARTICIPANT OLDER 
 
Edició 
Edition 

Any 
Year 

Masculí / Masculino 
Male Club  

Femení / Femenino 
Female Club 

I 
19/06/2010 

2010 
Joaquim Giménez Sánchez 
1933 (Cat Veterà) - 77 A (*) 

Club Natació 
Atlètic-Barceloneta 

 Montserrat Morera Pujol 
1957 (Cat 50+) - 52 A (*) 

Centre Natació 
Mataró 

II 
18/06/2011 

2011 
Joaquim Giménez Sánchez 
1933 (Cat Veterà) - 78 A (*) 

Club Natació 
Atlètic-Barceloneta 

 Maria Dolors Molas Canals 
1951 (Cat 60+) - 60 A (*) 

Club Natació 
Sabadell 

III 
16/06/2012 

2012 Rafael Garcia Romero 
1944 (Cat 65+) -  67 A  (*) GE I EG  Maria Dolors Molas Canals 

1951 (Cat 60+) - 61 A (*) 
Club Natació 

Sabadell 
IV 

19/06/2013 
2013 

Glicerio Diez Caballero 
1948 (Cat 65+) - 64 A (*) 

Club Natació 
Vilanova 

 Maria Dolors Molas Canals 
1951 (Cat 60+) - 62 A (*) 

Club Natació 
Sabadell 

V 
14/06/2014 

2014 
Rafael Garcia Romero 
1944 (Cat 70+) -  69 A  (*) GE I EG  Mireia Pacheco Cutillas 

1961 (Cat 50+) - 53 A (*) 
Fundació  

Privada Claror 
VI 

20/06/2015 
2015 

Frederik Hendrik de Bruijn 
1938 (75+) - 77 A (*) 

Club Natació 
Aquamàsters 

 Maria Rosa Llivina  Carbonell 
1954 (Cat 60+) - 60 A (*) 

Club Natació 
Aquamàsters 

VII 
18/06/2016 

2016 Rafael Garcia Romero 
1944 (Cat 70+) -  71 A  (*) GE I EG  Lidia Flaqué Centellas 

1956 (60+) - 60 A (*) 
Club Natació 

Montjuic 
VIII 

1706/2017 
2017 

Frederik Hendrik de Bruijn 
1938 (75+) - 79 A (*) 

Club Natació 
Aquamàsters 

 Maria Rosa Llivina  Carbonell 
1954 (Cat 60+) - 62 A (*) 

Club Natació 
Aquamàsters 

IX 
30/06/2018 

2018 
Jose Farré Ganduxé 
1946 (70+) - 72 A (*)  

Club Natació 
Sant Andreu 

 Melva Aranibar de Vargas 
1955 (60+) - 63 A (*) 

Associació Esportiva 
Santa Eulàlia 

X 
29/06/2019 

2019 Jose Farré Ganduxé 
1946 (70+) - 73 A (*)  

Club Natació 
Sant Andreu 

 Lidia Flaqué Centellas 
1956 (60+) - 63 A (*) 

Club Natació 
Montjuic 

--- 
4/07/2020 2020 NO ES CELEBRA  PANDÈMIA COVID-19  NO ES CELEBRA  PANDÈMIA COVID-19 

XI 
19/06/2021 2021 

Frederik Hendrik de Bruijn 
1938 (80+) - 83 A (*) 

Club Natació 
Aquamàsters 

 Roser Castillo Miquel 
1951 (70+) - 69 A (*) 

Club Natació Palamós 

XII 
21/05/2022 2022 

Frederik Hendrik de Bruijn 
1938 (80+) - 83 A (*) 

Club Natació 
Aquamàsters 

 Lidia Flaque Centellas 
1956 (65+) - 65 A (*) 

Club Natació 
Atlètic-Barceloneta 

XIII 
25/06/2023 2023 Frederik Hendrik de Bruijn 

1938 (85+) - 84 A (*) 
Club Natació 
Aquamàsters 

 Lidia Flaque Centellas 
1956 (65+) - 66 A (*) 

Club Natació 
Atlètic-Barceloneta 

 

 



COMITÈ D’AIGÜES OBERTES                          

 

XIII CAMPIONAT CATALUNYA NATACIÓ “OPEN” MÀSTERS  
AIGÜES OBERTES 

 
CRONOLOGIA HISTÒRICA DE GUANYADORS PUNTUACIÓ CLUBS 
CRONOLOGIA HISTÓRICA DE GANADORES PUNTUACIÓN CLUBES 
HISTORICAL CHRONOLOGY WINNERS CLUBS POINTS 
 

 

 

Edició Any Entitat-s Organitzadores 
Lloc 

Club Punts 

I 
19/06/2010 2010 

Federació Catalana Natació 
Canal Olímpic Castelldefels - Castelldefels (Barcelona) Sense puntuació clubs  

II 
18/06/2011 2011 

Federació Catalana Natació 
Canal Olímpic Castelldefels - Castelldefels (Barcelona) 

Sense puntuació clubs  

III 
16/06/2012 2012 

Federació Catalana Natació / Club Natació Vilanova 
Platges de Vilanova i la Geltrú - Vilanova i la Geltrú (Barcelona) 

Sense puntuació clubs  

IV 
19/06/2013 2013 Federació Catalana Natació / Comitè Organitzador FINA BCN 2013 

Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 
Sense puntuació clubs  

V 
14/06/2014 2014 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

Sense puntuació clubs  

VI 
20/06/2015 2015 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

Sense puntuació clubs  

VII 
18/06/2016 2016 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

Sense puntuació clubs  

VIII 
1706/2017 2017 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles - Banyoles (Girona) 

Sense puntuació clubs  

IX 
30/06/2018 2018 

Federació Catalana Natació / C.N. Atlètic-Barceloneta 
Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) Sense puntuació clubs  

X 
29/06/2019 2019 

Federació Catalana Natació / C.N. Atlètic-Barceloneta 
Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 

Sense puntuació clubs  

--- 
4 /07/2020 2020 

Federació Catalana Natació / C.N. Atlètic-Barceloneta 
Port de Barcelona - Moll Bosch i Alsina - Barcelona (Barcelona) 

NO ES CELEBRA  PANDÈMIA COVID-19 

XI 
19/06/2021 2021 Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 

Estany de Banyoles – Banyoles (Girona) 
Sense puntuació clubs  

XII 
21/05/2022 2022 

Federació Catalana Natació / Club Natació Banyoles 
Estany de Banyoles – Banyoles (Girona) 

Sense puntuació clubs  

XIII 
25/06/2023 2023 

Federació Catalana Natació / R.C.N. Tarragona / Patronat Esports Tgna 

Port de Tarragona – Tarragona (Tarragona) 
Club Natació Tàrraco 302,00 
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